
OBAVEŠTENJE O DODELI UGOVORA 
 

Republika Srbija 

PROJEKAT REHABILITACIJE PUTEVA I UNAPREĐENJA BEZBEDNOSTI 

SAOBRAĆAJA (RRSP) 
IBRD ID Projekta. P127876, Broj IBRD Zajma. 8255-YF 

 

NABAVKA SISTEMA MERENJA OPTEREĆENJA U POKRETU NA MOSTU (B-

WIM) OPREMA, USLUGE MERENJA, SOFTVER I OBUKA 

ID br. Ugovora: RRSP/G2-BWIM/2020-03 
 
Nabavka je sprovedena kroz postupak međunarodnog javnog nadmetanja (ICB) koji 
je specificiran u Smernicama Svetske banke: „Nabavka dobara, radova i 
nekonsultantskih usluga iz zajmova Međunarodne banke za rekonstrukciju i razvoj 
(IBRD) i kredita i grantova Međunarodnog udruženja za razvoj (IDA) (Guidelines: 
Procurement of Goods, Works and Non-Consulting Services under IBRD Loans and 
IDA Credits & Grants by World Bank Borrowers), izdatim u januaru 2011. godine. 
 
Poziv za dostavljanje ponude objavljen je na internet stranici UNDB 29. juna 2020. 
godine, u Službenom glasniku Republike Srbije br. 95 od 03. jula 2020. godine i na 
internet stranici JP „Putevi Srbije“ 26. juna 2020. godine, a Izmena poziva za 
dostavljanje ponuda na UNDB sajtu 30. jula 2020. godine, na zvaničnoj internet 
prezentaciji JP „Putevi Srbije“ sa slobodnim pristupom 22. jula 2020. godine i u 
„Službenom glasniku Republike Srbije“ br. 102 od 24. jula 2020. godine.  
 
Jedan (1) ponuđač je dostavio ponudu za gore navedeni ugovor: 

1. Cestel d.o.o., Slovenija 
Pročitana cena ponude: 342,137.29 evra (bez PDV i carina) 
Evaluaciona cena ponude: 342,137.28 evra (bez PDV i carina) 

 
Uspešni Ponuđač: Cestel d.o.o., Slovenija 
 
Ugovorna cena: 342,137.28 evra (bez PDV i carina) 

 
Obim ugovora: Nabavka sistema merenja opterećenja u pokretu na mostu (B-WIM) 
usluga merenja, softvera i obuke. B-WIM oprema se sastoji od 1 (jednog) sistema za 
merenje opterećenja vozila u pokretu na mostovima uključujući akumulatore koje 
prema dogovoru sa naručiocem treba instalirati na lokaciji na državnoj putnoj mreži 
Republike Srbije, sa odgovarajućim softverom i obukom. Usluga merenja na 17 
lokacija u trajanju od najmanje dve nedelje sa uključenom obukom u roku od 90 
dana od potpisivanja ugovora.  
 


